ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
25.11.2020                                                                                                           1602
Об утверждении Дизайн-проектов

благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов

ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области на 2018 - 2022 годы», от 08.02.2018 N 75 «О распределении бюджетам муниципальных образований субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды и субсидии на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», подпрограммой «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный Владимирской области», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов ЗАТО г. Радужный Владимирской области:

1.1. Многоквартирного дома № 32 первого  квартала согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Многоквартирного дома № 30 первого квартала согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению;

1.3. Многоквартирного дома № 31 первого квартала согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города                                                                                А.В. Колгашкин